ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Lục Nam, ngày          tháng  5  năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi: Các cơ quan: Tài chính – KH, Kinh tế và Hạ tầng,

Nông nghiệp &PTNT, Tài nguyên & MT,  Văn hoá -

TT, Nội vụ, Lao động – TB&XH, Giáo dục và Đào

tạo, Văn phòng HĐND-UBND huyện.

Căn cứ Công văn số 135/CTK-TH ngày 20/5/2024 của Cục Thống kê tỉnh Bắc

Giang về việc báo cáo việc sử dụng số liệu, thông tin thống kê nhà nước; Kế hoạch

kiểm tra của Đoàn Kiểm tra theo Quyết định số 33/QĐ-CTK ngày 21/5/2024 của

Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh Bắc Giang. Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu

tham dự và làm việc với Đoàn kiểm tra của Cục Thống kê tỉnh, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Ở tỉnh: Đoàn kiểm tra theo Quyết định số 33/QĐ-CTK ngày 21 tháng 5

năm 2024 của Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh Bắc Giang.

- Ở huyện:

+ Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện Hoàng Văn Toán;

+ Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Phòng Tài chính – KH, Phòng Kinh tế và

Hạ tầng, Phòng Nông nghiệp &PTNT, Phòng Tài nguyên & MT, Phòng Văn

hoá -TT, Phòng Nội vụ, Phòng Lao động – TB&XH, Phòng Giáo dục và Đào

tạo, Văn phòng HĐND-UBND huyện.

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu từ 08h00, ngày 30/5/2024 (thứ Năm), tại

phòng họp tầng 1, trụ sở UBND huyện.

Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị chuẩn bị tài liệu và các điều kiện phục vụ cuộc làm việc.

Đề nghị các đại biểu dự họp đảm bảo thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Thắng

		thangnv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-05-28T21:55:57+0700

		2024-05-29T07:19:20+0700

		2024-05-29T07:19:43+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-29T07:20:07+0700